
Uchwała Nr XV/…/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Studzienice na 2026 rok 

 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 48 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Gminy Studzienice 

stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Studzienice zatwierdzonego uchwałą Nr 

XXX/276/2018 Rady Gminy Studzienice z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Studzienice (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 roku poz. 3471 ze zm.) Rada Gminy 

Studzienice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Uchwala się Plan Pracy Komisji Stałych Rady Gminy Studzienice na 2026 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Studzienice stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy Studzienice stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Gminy Studzienice stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Studzienice stanowiący załącznik  

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


